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RIASSUNTO SPESE PER FUNZIONE OBIETTIVO

FUNZIONE/OBIETTIVO

PREVISIONI

COMPETENZA
2006

BILANCIO PLURIENNALE

STANZIAMENTO

2007

STANZIAMENTO
2008

STANZIAMENTO

ATTUALE
2005

PARTE 01:

SPESE PER L'ATTIVITA' DELLA
PROVINCIA

- FUNZIONAMENTO DEGLI ORGANI ISTITUZIONALI

- SERVIZI GENERALI

- FINANZA LOCALE

- SCUOLA E FORMAZIONE

spese correnti

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti

spese in conto capitale

spese per rimborso di prestiti

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

- ISTRUZIONE UNIVERSITARIA E RICERCA

- CULTURA E SPORT

- POLITICHE SOCIALI

- SANITA'

- AGRICOLTURA

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

spese correnti
spese in conto capitale

totale

16.367.173,75

16.367.173,75

113.413.810,79
68.518.390,00

181.932.200,79

266.297.427,78
209.706.462,25
514.485,00

476.518.375,03

598.233.068,44
51.535.515,00

649.768.583,44

18.980.425,34
140.943.000,00

159.923.425,34

37.855.310,72
31.863.856,00

69.719.166,72

243.948.270,25
92.638.689,00

336.586.959,25

873.040.730,50
38.805.950,00

911.846.680,50

13.007.946,87
74.941.389,50

87.949.336,37

16.373.527,75

16.373.527,75

115.507.752,07
53.367.639,00

168.875.391,07

268.298.381,10
209.417.879,82
514.485,00

478.230.745,92

604.708.130,96
24.565.844,00

629.273.974,96

18.867.670,24
120.798.000,00

139.665.670,24

37.345.727,14
27.588.496,00

64.934.223,14

243.519.516,19
62.124.805,00

305.644.321,19

887.842.647,07
31.604.760,00

919.447.407,07

12.882.751,87
72.447 452,50

85.330.204,37

16.393.527,75

16.393.527,75

115.791.681,65
52.128.639,00

167.920.320,65

272.152.719,98
212.043.942,22
514.485,00

484.711.147,20

604.708.130,96
24.565.844,00

629.273.974,96

18.867.670,24
123.434.000,00

142.301.670,24

37.477.383,89
25.335.996,00

62.813.379,89

244.187.178,32
62.374.805,00

306.561.983,32

902.010.694,13
36.604.760,00

938.615.454,13

12.882.751,87
66.354.308,50

79.237.060,37

15.862.433,90

15.862.433,90

104.450.009,47
81.091.611,99

185.541.621,46

263.118.033,90
195.743.783,21
513.980,00

459.375.797,11

597.376.929,12
73.812.641,25

671.189.570,37

20.019.609,05
106.973.500,00

126.993.109,05

37.908.595,04
32.721.668,00

70.630.263,04

240.466.538,78
113.730.175,70

354.196.714,48

847.142.186,60
38.110.000,00

885.252.186,60

13.648.018,30
75.172.257,88

88.820.276,18
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RIASSUNTO SPESE PER FUNZIONE OBIETTIVO

BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI STANZIAMENTO
FUNZIONE/OBIETTIVO COMPETENZA STANZIAMENTO STANZIAMENTO ATTUALE
2006 2007 2008 2005
- POLITICHE PRODUTTIVE E PER LO SVILUPPO
LOCALE
spese correnti 20.008.081,00 19.904.496,38 19.916.080,42 21.461.739,50

spese in conto capitale
totale

- EDILIZIA ABITATIVA

spese correnti
spese in conto capitale
totale

- INFRASTRUTTURE PER MOBILITA' E RETI

spese correnti
spese in conto capitale
totale

- GOVERNO DEL TERRITORIO

spese correnti
spese in conto capitale
totale

- FONDI DI RISERVA E PER NUOVE LEGGI
spese correnti
spese in conto capitale
spese per rimborso di prestiti
totale

- ONERI NON RIPARTIBILI

spese correnti
spese in conto capitale

spese per rimborso di prestiti

totale
TOTALE SPESE
spese correnti
spese in conto capitale
spese per rimborso prestiti
TOTALE PARTE 01
PARTE 02: SPESE PER CONTABILITA' SPECIALI

PARTITE DI GIRO

TOTALE PARTE 02

280.682.063,90
300.690.144,90

1.706.968,50
89.899.850,00

91.606.818,50

104.196.810,72
162.026.503,00

266.223.313,72

107.079.121,92
140.619.126,00

247.698.247,92

13.886.815,27
10.917.690,25
0,00

24.804.505,52

16.684.250,92
68.461.788,00

3.219.029,33
88.365.068,25

2.444.706.212,77
1.461.560.272,90

3.733.514,33
3.910.000.000,00

1.096.300.000,00

1.096.300.000,00

235.838.282,90

255.742.779,28

1.706.968,50
77.000.166,00

78.707.134,50

105.056.234,74
190.651.574,00

295.707.808,74

105.933.979,76
107.297.442,00

213.231.421,76

21.206.000,00
44.261.963,54
4.851.040,00

70.319.003,54

16.221.220,64

58.942.196,00
3.352.969,83
78.516.386,47

2.475.375.004,41
1.315.906.500,76

8.718.494,83
3.800.000.000,00

1.090.200.000,00

1.090.200.000,00

220.800.396,90

240.716.477,32

1.706.968,50
77.000.670,00

78.707.638,50

106.119.751,77
179.367.574,00

285.487.325,77

106.344.846,42
105.996.822,00

212.341.668,42

29.310.000,00
85.231.030,20
14.861.300,00

129.402.330,20

16.074.994,87
55.942.196,00

3.498.850,41
75.516.041,28

2.503.944.380,77
1.327.180.983,82
18.874.635,41
3.850.000.000,00

1.090.700.000,00

1.090.700.000,00

297.080.613,25

318.542.352,75

3.148.330,65
63.726.053,00

66.874.383,65

103.981.719,91
162.699.153,00

266.680.872,91

106.798.742,10
155.169.028,28

261.967.770,38

8.334.030,05
32.878.745,66
0,00

41.212.775,71

13.026.795,23
74.984.685,97

3.298.267,16
91.309.748,36

2.396.743.711,60
1.503.893.917,19

3.812.247,16
3.904.449.875,95

2.058.452.000,00

2.058.452.000,00

TOTALE GENERALE USCITE

5.006.300.000,00

4.890.200.000,00

4.940.700.000,00

5.962.901.875,95




